
ACTA IIa SESSIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR

PROCÉS SELECTIU MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS DE MÈRITS
AMB FASE D’APRECIACIÓ DE LA CAPACITAT PER A LA CONSTITUCIÓ
D’UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL ADMINISTRATIU EN L’ÀMBIT
DEL SERVEI  DE RECURSOS HUMANS DEL CONSELL COMARCAL DE
L’ALT PENEDÈS

En sessió convocada mitjançant per Acord el tribunal en sessió de 24 d’abril de 2024, a les 10
hores, es reuneixen els membres que integren el tribunal qualificador del convocatòria núm.
G4010-000005/2024, relativa al  procés selectiu per concurs de mèrits,  per a la constitució
d’una borsa de treball de personal administratiu del servei de Recursos Humans, per efectuar
contractacions de personal laboral no permanent o personal en règim funcionarial interí,  ja
sigui per a substituir empleats/ades públics/ques amb dret a reserva de lloc de treball,  per
cobrir  temporalment vacants o per atendre necessitats urgents,  segons les necessitats del
CCAP, grup de classificació C1.

La present convocatòria es regeix per:

- Les Bases generals dels processos selectius per a la provisió de borses de treball per a la
cobertura de vacants temporals del Consell Comarcal de l’Alt Penedès i dels ajuntaments
adherits al conveni per a la creació de borses de treball comarcals, aprovades pel Ple del
Consell Comarcal en sessió de 10 de novembre de 2022.

- Les Bases específiques del procés selectiu, aprovades per la Junta de Govern del Consell
Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de en sessió de 15 de febrer de 2024, publicades
íntegrament al BOPB de 22 de de febrer de 2024 i al DOGC núm. 9110 de 27 de febrer de
2024.

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril,
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de
determinats  textos  legals  vigents  a  Catalunya  en  matèria  de  funció  pública,  la  Llei
30/1984, de 2 d'agost,  sobre mesures per a la reforma de la funció pública i  el  Reial
Decret Legislatiu 5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat
per  la  Llei  20/2021,  de  28  de  desembre,  de  mesures  urgents  per  la  reducció  de  la
temporalitat en l’ocupació pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació.

Assisteixen a la sessió les persones següents:

Sr. Manel Moris Huerta, president.                                                                                             
Sr. Pere Cano Miret, vocal. 
Sr. Xavier Rodado Honorato, Secretari.                                                                                                   
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En  conseqüència  i  d’acord  amb  l’article  16.5  de  la  Llei  26/2010  Llei  de  règim  jurídic  i
procediment de les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el
tribunal qualificador. 

L’ordre del dia de la sessió, és el següent: 

1. Realització i valoració de la fase quarta del procés selectiu.
2. Acord de proposta de constitució de borsa.

4a Fase: ENTREVISTA PERSONAL

Si el tribunal ho considera adient per assegurar l’objectivitat, la racionalitat del procés selectiu i
el  requeriments funcionals,  podrà completar  el  procés amb una entrevista  personal  que es
fonamentarà en els aspectes curriculars de les persones aspirants, amb una puntuació màxima
de 5 punts. Els resultats de la fase d’entrevista són els següents:

NOM I COGNOMS DNI
RESULTAT

FASES
ANTERIORS

PUNTUACIÓ
ENTREVISTA

TOTAL

ELSA M. REINARES RODRIGUEZ ****5376* 12 5 17
ESTHER BONELL PIÑOL ****3944* 9,2 5 14,2

JÉSSICA FERNÁNDEZ ESQUIVEL ****0038* 13,65 0 13,65
MIRIAM NAVAS MARTÍNEZ ****2156* 6,05 5 11,05

MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 4,35 4 8,35
PEDRO ROMERO VICENTE ****3613* 4,25 4 8,25

SILVIA RUBIO  EDO ****5527* 3,9 4 7,9
ESTHER V.  ZAPATER CARRILLO ****5542* 7 0 7

LAURA HERNANDEZ RODRIGUEZ ****9133* 5,7 0 5,7
LETICIA M. CASTILLA RAMIREZ ****8836* 5,15 0 5,15

SILVIA SERRA  NUÑEZ ****7104* 5,1 0 5,1
MONTSERRAT VENDRELL  DURAN ****0483* 0 4 4

MARTA NOLLA RUEDA ****1281* 2,2 0 2,2
SERGI CASTILLO MARTINEZ ****9209* 2,15 0 2,15
MARIA D. MARTINEZ GALVAÑ ****0471* 2,1 0 2,1
ALICIA COSTA TORREGROSA ****7563* 1,95 0 1,95
CECÍLIA GARCÍA GUERRERO ****6814* 1,25 0 1,25

IHSSAN BELOUAFI ****1025* 1,25 0 1,25
MARIA CARME RIMBAU ROSELL ****7112* 0,75 0 0,75

EVA MARTINEZ RIVAS ****2408* 0,7 0 0,7
JESSICA MUÑOZ REYES ****2700* 0,7 0 0,7

ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* 0,65 0 0,65
MARCELA B. CRUZ CASTRO ****1735* 0,6 0 0,6

ELISABET LORENZO MONTAÑO ****7177* 0,35 0 0,35
JUDI CUNILLERA MARTOS ****0512* 0,35 0 0,35

MASIN EL AASRAOUI LAMKADMI ****1861* 0,35 0 0,35
SARAY SEPULVEDA BENITEZ ****7098* 0,25 0 0,25

EVA PULIDO SILVA ****2128* 0 0 0
GEMMA VALLVERDU LONGÀS ****5113* 0 0 0

JOAQUINA JIMENEZ CARRETERO ****1015* 0 0 0
JORDI MARGALEF SARTO ****9625* 0 0 0
JOSEFA SIERRA  BALASCH ****1448* 0 0 0

LAURA LACARTA LEÓN ****6876* 0 0 0
SERGI SABATE BUTI ****0327* 0 0 0

SÍLVIA AGUILERA ESTRUCH ****6461* 0 0 0
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Així  doncs,  la  valoració  final  del  procés  selectiu  resultarà,  en  conseqüència,  de sumar  les
puntuacions  obtingudes  en  la  fase  2a,  3a  i  4a  per  cadascuna de  les  persones aspirants.
Aquesta valoració constituirà la qualificació general que determinarà la inclusió i l’ordre de les
persones aspirants en la proposta de constitució de borsa de treball que formuli el tribunal.

Per tots els motius exposats, s’ ACORDA 

1. Proposar  la  constitució  d’una  borsa  de  treball  de  personal  administratiu  del  servei  de
Recursos Humans, per efectuar contractacions de personal laboral no permanent o personal
en règim funcionarial interí, ja sigui per a substituir empleats/ades públics/ques amb dret a
reserva  de  lloc  de  treball,  per  cobrir  temporalment  vacants  o  per  atendre  necessitats
urgents, segons les necessitats del CCAP, grup de classificació C1, d’acord amb el detall
detall següent:

NOM I COGNOMS DNI
RESULTAT

FASES
ANTERIORS

PUNTUACIÓ
ENTREVIST

A
TOTAL

1. ELSA M. REINARES RODRIGUEZ ****5376* 12 5 17
2. ESTHER BONELL PIÑOL ****3944* 9,2 5 14,2
3. JÉSSICA FERNÁNDEZ ESQUIVEL ****0038* 13,65 0 13,65
4. MIRIAM NAVAS MARTÍNEZ ****2156* 6,05 5 11,05
5. MARC LOPEZ VALLECILLOS ****9245* 4,35 4 8,35
6. PEDRO ROMERO VICENTE ****3613* 4,25 4 8,25
7. SILVIA RUBIO  EDO ****5527* 3,9 4 7,9
8. ESTHER V.  ZAPATER CARRILLO ****5542* 7 0 7
9. LAURA HERNANDEZ RODRIGUEZ ****9133* 5,7 0 5,7
10. LETICIA M. CASTILLA RAMIREZ ****8836* 5,15 0 5,15
11. SILVIA SERRA  NUÑEZ ****7104* 5,1 0 5,1
12. MONTSERRAT VENDRELL  

DURAN
****0483* 0 4

4
13. MARTA NOLLA RUEDA ****1281* 2,2 0 2,2
14. SERGI CASTILLO MARTINEZ ****9209* 2,15 0 2,15
15. MARIA D. MARTINEZ GALVAÑ ****0471* 2,1 0 2,1
16. ALICIA COSTA TORREGROSA ****7563* 1,95 0 1,95
17. CECÍLIA GARCÍA GUERRERO ****6814* 1,25 0 1,25
18. IHSSAN BELOUAFI ****1025* 1,25 0 1,25
19. MARIA CARME RIMBAU ROSELL ****7112* 0,75 0 0,75
20. EVA MARTINEZ RIVAS ****2408* 0,7 0 0,7
21. JESSICA MUÑOZ REYES ****2700* 0,7 0 0,7
22. ANA ISABEL MENDEZ DIAZ ****6877* 0,65 0 0,65
23. MARCELA B. CRUZ CASTRO ****1735* 0,6 0 0,6
24. ELISABET LORENZO MONTAÑO ****7177* 0,35 0 0,35
25. JUDI CUNILLERA MARTOS ****0512* 0,35 0 0,35
26. MASIN EL AASRAOUI LAMKADMI ****1861* 0,35 0 0,35
27. SARAY SEPULVEDA BENITEZ ****7098* 0,25 0 0,25
28. EVA PULIDO SILVA ****2128* 0 0 0
29. GEMMA VALLVERDU LONGÀS ****5113* 0 0 0
30. JOAQUINA JIMENEZ CARRETERO ****1015* 0 0 0
31. JORDI MARGALEF SARTO ****9625* 0 0 0
32. JOSEFA SIERRA  BALASCH ****1448* 0 0 0
33. LAURA LACARTA LEÓN ****6876* 0 0 0
34. SERGI SABATE BUTI ****0327* 0 0 0
35. SÍLVIA AGUILERA ESTRUCH ****6461* 0 0 0

I sense més assumptes a tractar, el president del tribunal aixeca la sessió essent les 13:30
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents.
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